ддминистрдция рузского городского округд
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0f, о6, Я.о22_Nп 2,Р

Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Рузского

городского округа Московской области, уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного контроля на территории Рузского городского
округа Московской области

в соответствии с Федеральным законом от з|.07.2020 JVs 248-ФЗ (о
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации>, решением Совета депутатов Рузского городского округа

IV{осковской области от 1,з.t0.2021 Jф 56]168 (о принятии Положения о

муницип€цIьном жилищном контроле на территории Рузского городского округа

Московской области)):

1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации Рузского

городского округа Московской области, уполномоченных на осуществление

муниципыIьного жилищного контроля на территории Рузского городского округа

Московской области (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на офици€lJIьном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>.

з. Контроль за исполнением настоящего распорях(ения возложить на

заместителя Главы Ддминистрации Рузского городского округа Пtарова м.п"

Глава городского Н.Н. Пархоменко
л@9ДЧlХ

#(..а--------\э\

кlжиW
м 000269 *

зж
УТВЕРЖДЕН

Администрации
городского округа

Об о6, €а2Дре2-I

пЕрЕчЕнь

доляtностных лиц Администрации Рузского городского округа Московской
области, уполномоченных на осуществление муниципального жилищного
контроля на территории Рузского городского округа Московской области

Муниципальный жилищный контроль на территории Рузского городского
округа Московской области вправе осуществлять следующие должностные лица:

1) Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа
Московской области, курирующий вопросьi ЖКХ, капитаJIьного ремонта и
строительства;

2) Заместительначальникауправления-начальникотделапоуправлению
МКД управления ЖКХ, капитального ремонта и строительства Администрации
Рузского городского округа Московской области;

3) Начальник управления по х{илищным вопросам Администрации
Рузского городского округа Московской области;

Начальник отдела архитектуры Администрации Рузского городского
округа Московской области.

4)